1

國立臺灣師範大學理學院第 143 次（111 學年度第 1 次）院務會議紀錄
時間：111 年 8 月 22 日（星期一）
地點：通訊會議

主席：陳院長界山 紀錄：錢尚璞

出席人員：

傅副院長祖怡 許志農主任 陳建隆教授 夏良忠教授 林文欽主任

陳啟明教授 蔡志申教授 呂家榮主任 葉怡均教授 李冠群院長

林登秋教授 謝秀梅教授 陳卉瑄主任 葉孟宛教授 方瓊瑤主任

張鈞法教授 吳心楷所長 方偉達所長 陳彥廷同學 陳坤甫同學

焦俊翔同學

列席人員：

沈哲瑋同學

甲、主席報告

乙、上次院務會議決議暨執行情形報告

項次 案 由 決議 執行情形

一

地球科學系鄒治華教

授申請在退休後繼續

使用研究室一案

照案通過 依決議執行。

決定：通過備查。

丙、提案討論

提案一 提案單位：理學院

案由：有關本院擬與美國關島大學自然與應用科學學院（College of Natural and Applied
Sciences, UNIVERSITY OF GUAM）簽署MOU一案，提請審議。

說明：

一、本校與關島大學的校級MOU簽署業已於111年3月31日簽署完成，詳見附件1（略）。

二、另關島大學自然與應用科學學院擬與臺灣五個相關研究領域學院進行後續合作計

劃，爰期望分別簽署院級單位合作備忘錄，目前四院(臺灣大學生物資源暨農學

院、中興大學農資學院、屏東科技大學農學院、臺東大學理工學院)皆已完成簽

約，待本院同意簽署合作備忘錄。

三、檢附與美國關島大學自然與應用科學學院之合作交流協議書及簽約申請書，詳見附

件2（略）及附件3（略）。

決議：照案通過。

丁、臨時動議（無）

戊、散會（無）

USER
印章